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N° DEP RNE Sigle Dénomination Ville Discipline Libellé
Quotité initiale 

support

CLG = Collège

LGT = Lycée Général et Technologique

LP = Lycée Professionnel

LPO = Lycée Polyvalent

LT = Lycée Technologique

SEP =  Section d'Enseignement Professionnel

04 0040014U CLG   MARCEL MASSOT                 LA MOTTE DU CAIRE L0080 DOCUMENTATION 36,00

05 0050480V CLG   FONTREYNE (DE)                GAP L0080 DOCUMENTATION 36,00

05 0050009H LP    SEVIGNE                       GAP L0080 DOCUMENTATION 36,00

13 0132491M CLG   ALEXANDRE DUMAS               MARSEILLE L0080 DOCUMENTATION 36,00

13 0132572A CLG   AMPERE                        ARLES L0080 DOCUMENTATION 36,00

13 0132732Z CLG   ANDRE CHENIER                 MARSEILLE 12 L0080 DOCUMENTATION 36,00

13 0133352Y CLG   CAMILLE CLAUDEL               VITROLLES L0080 DOCUMENTATION 36,00

13 0130068D LP    CAMILLE JULLIAN               MARSEILLE 11 L0080 DOCUMENTATION 36,00

13 0132009N CLG   CHATEAU DOUBLE                AIX EN PROVENCE L0080 DOCUMENTATION 36,00

13 0130055P LP    CHATELIER (LE)                MARSEILLE L0080 DOCUMENTATION 36,00

13 0131706J CLG   COUSTEAU (COMMANDANT)         ROGNAC L0080 DOCUMENTATION 36,00

13 0131549N LGT   FREDERIC JOLIOT-CURIE         AUBAGNE L0080 DOCUMENTATION 36,00

13 0130053M LPO   JEAN PERRIN                   MARSEILLE 10 L0080 DOCUMENTATION 36,00

13 0132408X CLG   JULES FERRY                   MARSEILLE 15 L0080 DOCUMENTATION 36,00

13 0132311S CLG   LOUIS PASTEUR                 MARSEILLE L0080 DOCUMENTATION 36,00

84 0840017M LGT   ISMAEL DAUPHIN                CAVAILLON L0080 DOCUMENTATION 36,00

84 0841078R LP    SORGUES (DE)                  SORGUES L0080 DOCUMENTATION 36,00

84 0840033E CLG   VOLTAIRE                      SORGUES L0080 DOCUMENTATION 36,00

13 0130160D LGT   EMPERI (L')                   SALON DE PROVENCE L0100 PHILOSOPHIE 15,00

13 0131549N LGT   FREDERIC JOLIOT-CURIE         AUBAGNE L0100 PHILOSOPHIE 15,00

13 0130036U LGT   PERIER                        MARSEILLE 8 L0100 PHILOSOPHIE 15,00

13 0133015G LPO   PIERRE MENDES FRANCE          VITROLLES L0100 PHILOSOPHIE 15,00

13 0130048G LGT   SAINT EXUPERY                 MARSEILLE 15 L0100 PHILOSOPHIE 15,00

84 0840001V LPO   CHARLES DE GAULLE (PLACE)     APT L0100 PHILOSOPHIE 14,00

05 0050006E LGT   DOMINIQUE VILLARS             GAP L0201 LETTRES CLASSIQUES 15,00

13 0131756N CLG   DARIUS MILHAUD                MARSEILLE L0201 LETTRES CLASSIQUES 15,00

13 0133881Y CLG   GERMAINE TILLION              MARSEILLE L0201 LETTRES CLASSIQUES 13,00

13 0133492A CLG   JEAN BERNARD                  SALON DE PROVENCE L0201 LETTRES CLASSIQUES 15,00

13 0133288D LPO   JEAN MONNET                   VITROLLES L0201 LETTRES CLASSIQUES 15,00

13 0130036U LGT   PERIER                        MARSEILLE 8 L0201 LETTRES CLASSIQUES 15,00

13 0133114P CLG   ROGER CARCASSONNE             PELISSANNE L0201 LETTRES CLASSIQUES 15,00

13 0131602W CLG   ROY D ESPAGNE                 MARSEILLE 9 L0201 LETTRES CLASSIQUES 15,00

13 0130040Y LGT   THIERS                        MARSEILLE 1 L0201 LETTRES CLASSIQUES 15,00

13 0130043B LGT   VICTOR HUGO                   MARSEILLE L0201 LETTRES CLASSIQUES 15,00

84 0840437U CLG   HENRI BOUDON                  BOLLENE L0201 LETTRES CLASSIQUES 15,00

04 0040420K CLG   PAUL ARENE                    SISTERON L0202 LETTRES MODERNES 15,00

04 0040535K CLG   VOLX                          VOLX L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0130161E LT    ADAM DE CRAPONNE              SALON DE PROVENCE L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0130161E LT    ADAM DE CRAPONNE              SALON DE PROVENCE L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0131712R CLG   ARC DE MEYRAN                 AIX EN PROVENCE L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0132318Z CLG   ELIE COUTAREL                 ISTRES L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0130001F LGT   EMILE ZOLA                    AIX EN PROVENCE L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0133789Y CLG   FRANÇOIS MITTERRAND           SIMIANE COLLONGUE L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0133621R CLG   FRANCOISE DOLTO               ST ANDIOL L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0131549N LGT   FREDERIC JOLIOT-CURIE         AUBAGNE L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0131609D CLG   FREDERIC MISTRAL              ARLES L0202 LETTRES MODERNES 15,00
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13 0132205B CLG   GASTON DEFFERRE               MARSEILLE L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0131607B CLG   GEORGES BRASSENS              MARIGNANE L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0132565T CLG   JACQUES MONOD                 LES PENNES MIRABEAU L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0130007M CLG   JAS DE BOUFFAN                AIX EN PROVENCE L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0131259Y CLG   JEAN GUEHENNO                 LAMBESC L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0130053M LPO   JEAN PERRIN                   MARSEILLE 10 L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0134003F LPO   LA FOURRAGERE                 MARSEILLE L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0131622T CLG   LAKANAL                       AUBAGNE L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0131932E CLG   LONGCHAMP                     MARSEILLE 1 L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0132974M LPO   LYC METIERS HOTELIER REGIONAL MARSEILLE 8 L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0130051K LT    MARIE CURIE                   MARSEILLE 5 L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0131923V CLG   MARSEILLEVEYRE                MARSEILLE 8 L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0133406G LPO   MEDITERRANEE (DE LA )         LA CIOTAT L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0132568W CLG   MIGNET                        AIX EN PROVENCE L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0130042A LGT   MONTGRAND                     MARSEILLE 6 L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0130002G LGT   PAUL CEZANNE                  AIX EN PROVENCE L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0130143K LPO   PAUL LANGEVIN                 MARTIGUES L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0130036U LGT   PERIER                        MARSEILLE 8 L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0133015G LPO   PIERRE MENDES FRANCE          VITROLLES L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0131746C CLG   ROBERT MOREL                  ARLES L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0131881Z CLG   ROQUECOQUILLE                 CHATEAURENARD L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0132973L CLG   SAINT EUTROPE (QUARTIER)      AIX EN PROVENCE L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0133196D CLG   SIMONE DE BEAUVOIR            VITROLLES L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0133510V CLG   UBELKA                        AURIOL L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0130003H LGT   VAUVENARGUES                  AIX EN PROVENCE L0202 LETTRES MODERNES 15,00

13 0130043B LGT   VICTOR HUGO                   MARSEILLE L0202 LETTRES MODERNES 15,00

84 0841116G CLG   ANNE FRANK                    MORIERES LES AVIGNON L0202 LETTRES MODERNES 15,00

84 0840759U CLG   CHARLES DE GAULLE (PLACE)     APT L0202 LETTRES MODERNES 15,00

84 0840583C CLG   DENIS DIDEROT                 SORGUES L0202 LETTRES MODERNES 15,00

84 0840003X LG    FREDERIC MISTRAL              AVIGNON L0202 LETTRES MODERNES 15,00

84 0840051Z CLG   JEAN BRUNET                   AVIGNON L0202 LETTRES MODERNES 15,00

84 0840116V CLG   JEAN GIONO                    ORANGE L0202 LETTRES MODERNES 15,00

84 0841019B CLG   LOU CALAVOUN VALLEE DU CALAVON CABRIERES D AVIGNON L0202 LETTRES MODERNES 15,00

84 0840014J CLG   LUBERON (LE)                  CADENET L0202 LETTRES MODERNES 15,00

84 0840915N CLG   PAYS DES SORGUES (DU)         LE THOR L0202 LETTRES MODERNES 15,00

84 0840004Y LGT   THEODORE AUBANEL              AVIGNON L0202 LETTRES MODERNES 15,00

04 0040023D LPO   PAUL ARENE                    SISTERON L0421 ALLEMAND  6,00

04 0040420K CLG   PAUL ARENE                    SISTERON L0421 ALLEMAND  6,00

13 0132733A LGT   ANTONIN ARTAUD                MARSEILLE L0421 ALLEMAND  15,00

13 0130050J LPO   DENIS DIDEROT                 MARSEILLE 13 L0421 ALLEMAND  14,00

13 0130053M LPO   JEAN PERRIN                   MARSEILLE 10 L0421 ALLEMAND  15,00

13 0130037V LGT   MARCEL PAGNOL                 MARSEILLE 10 L0421 ALLEMAND  15,00

13 0133381E CLG   PETIT PRINCE (LE)             GIGNAC LA NERTHE L0421 ALLEMAND  15,00

13 0133449D CLG   PIERRE MATRAJA                SAUSSET LES PINS L0421 ALLEMAND  15,00

84 0840026X LGT   ARC (DE L')                   ORANGE L0421 ALLEMAND  15,00

84 0840664R CLG   JULES VERNE                   LE PONTET L0421 ALLEMAND  15,00

84 0840716X CLG   VALLIS AERIA                  VALREAS L0421 ALLEMAND  12,00

04 0040027H LPO   ALEXANDRA DAVID NEEL          DIGNE LES BAINS L0422 ANGLAIS   15,00

04 0040052K CLG   CAMILLE REYMOND               CHATEAU ARNOUX ST AUBAN L0422 ANGLAIS   15,00

04 0040490L LGT   PIERRE-GILLES DE GENNES       DIGNE LES BAINS L0422 ANGLAIS   15,00

05 0050010J CLG   CENTRE                        GAP L0422 ANGLAIS   15,00

05 0050006E LGT   DOMINIQUE VILLARS             GAP L0422 ANGLAIS   15,00

13 0130161E LT    ADAM DE CRAPONNE              SALON DE PROVENCE L0422 ANGLAIS   15,00

13 0130164H LGT   ALPHONSE DAUDET               TARASCON L0422 ANGLAIS   15,00

13 0131712R CLG   ARC DE MEYRAN                 AIX EN PROVENCE L0422 ANGLAIS   15,00
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13 0131756N CLG   DARIUS MILHAUD                MARSEILLE L0422 ANGLAIS   15,00

13 0130001F LGT   EMILE ZOLA                    AIX EN PROVENCE L0422 ANGLAIS   15,00

13 0131608C CLG   EMILIE DE MIRABEAU            MARIGNANE L0422 ANGLAIS   15,00

13 0130160D LGT   EMPERI (L')                   SALON DE PROVENCE L0422 ANGLAIS   15,00

13 0130093F CLG   FRAISSINET                    MARSEILLE L0422 ANGLAIS   15,00

13 0132403S CLG   FRANCOIS VILLON               MARSEILLE 11 L0422 ANGLAIS   15,00

13 0131549N LGT   FREDERIC JOLIOT-CURIE         AUBAGNE L0422 ANGLAIS   15,00

13 0132573B CLG   GLANUM                        ST REMY DE PROVENCE L0422 ANGLAIS   14,00

13 0130166K CLG   HAUTS DE L ARC (LES)          TRETS L0422 ANGLAIS   15,00

13 0132411A CLG   HENRI BOSCO                   VITROLLES L0422 ANGLAIS   15,00

13 0130175V LGT   HONORE DAUMIER                MARSEILLE L0422 ANGLAIS   15,00

13 0131723C CLG   JEAN JAURES                   PEYROLLES EN PROVENCE L0422 ANGLAIS   15,00

13 0133288D LPO   JEAN MONNET                   VITROLLES L0422 ANGLAIS   15,00

13 0130053M LPO   JEAN PERRIN                   MARSEILLE 10 L0422 ANGLAIS   15,00

13 0133016H CLG   LOUIS LE PRINCE RINGUET       LA FARE LES OLIVIERS L0422 ANGLAIS   15,00

13 0130038W LGT   MARSEILLEVEYRE                MARSEILLE 8 L0422 ANGLAIS   15,00

13 0130011S LT    PASQUET                       ARLES L0422 ANGLAIS   15,00

13 0130143K LPO   PAUL LANGEVIN                 MARTIGUES L0422 ANGLAIS   15,00

13 0133015G LPO   PIERRE MENDES FRANCE          VITROLLES L0422 ANGLAIS   15,00

13 0131881Z CLG   ROQUECOQUILLE                 CHATEAURENARD L0422 ANGLAIS   15,00

13 0133353Z CLG   ROQUEPERTUSE                  VELAUX L0422 ANGLAIS   15,00

13 0130039X LGT   SAINT CHARLES                 MARSEILLE 1 L0422 ANGLAIS   15,00

13 0130022D CLG   VIREBELLE (QUARTIER)          LA CIOTAT L0422 ANGLAIS   15,00

84 0840003X LG    FREDERIC MISTRAL              AVIGNON L0422 ANGLAIS   15,00

84 0840803S CLG   LOU VIGNARES                  VEDENE L0422 ANGLAIS   15,00

84 0840029A CLG   MARCEL PAGNOL                 PERTUIS L0422 ANGLAIS   15,00

84 0840005Z LGT   PHILIPPE DE GIRARD            AVIGNON L0422 ANGLAIS   15,00

84 0840935K LGT   RENE CHAR                     AVIGNON L0422 ANGLAIS   15,00

84 0840004Y LGT   THEODORE AUBANEL              AVIGNON L0422 ANGLAIS   15,00

84 0840918S LPO   VAL DE DURANCE                PERTUIS L0422 ANGLAIS   15,00

84 0840016L LGT   VICTOR HUGO                   CARPENTRAS L0422 ANGLAIS   15,00

13 0132974M LPO   LYC METIERS HOTELIER REGIONAL MARSEILLE 08 L0424 CHINOIS   3,00

13 0132410Z LGT   MAURICE GENEVOIX              MARIGNANE L0424 CHINOIS   9,00

13 0132495S LGT   ARTHUR RIMBAUD                ISTRES L0426 ESPAGNOL  15,00

13 0131747D LPO   AUGUSTE ET LOUIS LUMIERE      LA CIOTAT L0426 ESPAGNOL  15,00

13 0132325G CLG   CAMPRA                        AIX EN PROVENCE L0426 ESPAGNOL  14,00

13 0132834K CLG   CHARLES RIEU                  ST MARTIN DE CRAU L0426 ESPAGNOL  15,00

13 0130001F LGT   EMILE ZOLA                    AIX EN PROVENCE L0426 ESPAGNOL  15,00

13 0130160D LGT   EMPERI (L')                   SALON DE PROVENCE L0426 ESPAGNOL  15,00

13 0133525L LGT   GEORGES DUBY                  LUYNES L0426 ESPAGNOL  15,00

13 0132573B CLG   GLANUM                        ST REMY DE PROVENCE L0426 ESPAGNOL  15,00

13 0133195C LGT   JEAN COCTEAU                  MIRAMAS L0426 ESPAGNOL  15,00

13 0130037V LGT   MARCEL PAGNOL                 MARSEILLE 10 L0426 ESPAGNOL  15,00

13 0133244F LGT   MARIE MADELEINE FOURCADE      GARDANNE L0426 ESPAGNOL  15,00

13 0130011S LT    PASQUET                       ARLES L0426 ESPAGNOL  15,00

13 0130002G LGT   PAUL CEZANNE                  AIX EN PROVENCE L0426 ESPAGNOL  15,00

13 0130143K LPO   PAUL LANGEVIN                 MARTIGUES L0426 ESPAGNOL  15,00

13 0132204A CLG   PONT DE VIVAUX                MARSEILLE L0426 ESPAGNOL  15,00

13 0130003H LGT   VAUVENARGUES                  AIX EN PROVENCE L0426 ESPAGNOL  15,00

84 0840021S LPO   ALPHONSE BENOIT               L ISLE SUR LA SORGUE L0426 ESPAGNOL  15,00

84 0841116G CLG   ANNE FRANK                    MORIERES LES AVIGNON L0426 ESPAGNOL  15,00

04 0040010P LGT   FELIX ESCLANGON               MANOSQUE L0429 ITALIEN   15,00

04 0040014U CLG   MARCEL MASSOT                 LA MOTTE DU CAIRE L0429 ITALIEN   11,00

13 0133621R CLG   FRANCOISE DOLTO               ST ANDIOL L0429 ITALIEN   12,00

13 0130051K LT    MARIE CURIE                   MARSEILLE 5 L0429 ITALIEN   15,00
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84 0840026X LGT   ARC (DE L')                   ORANGE L0429 ITALIEN   15,00

84 0840004Y LGT   THEODORE AUBANEL              AVIGNON L0429 ITALIEN   12,00

04 0040013T CLG   MONT D'OR (LE)                MANOSQUE L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0130164H LGT   ALPHONSE DAUDET               TARASCON L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0132495S LGT   ARTHUR RIMBAUD                ISTRES L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0130139F CLG   COIN JOLI SEVIGNE             MARSEILLE L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0130032P CLG   COLLINES DURANCE              MALLEMORT L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0131706J CLG   COUSTEAU (COMMANDANT)         ROGNAC L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0130001F LGT   EMILE ZOLA                    AIX EN PROVENCE L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0131549N LGT   FREDERIC JOLIOT-CURIE         AUBAGNE L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0131609D CLG   FREDERIC MISTRAL              ARLES L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0131607B CLG   GEORGES BRASSENS              MARIGNANE L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0133525L LGT   GEORGES DUBY                  LUYNES L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0130084W CLG   GRANDE BASTIDE                MARSEILLE L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0130110Z CLG   JEAN MALRIEU                  MARSEILLE L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0133288D LPO   JEAN MONNET                   VITROLLES L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0131750G CLG   LOUIS ARMAND                  MARSEILLE L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0133244F LGT   MARIE MADELEINE FOURCADE      GARDANNE L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0133406G LPO   MEDITERRANEE (DE LA )         LA CIOTAT L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0133665N CLG   OLYMPE DE GOUGES              PLAN DE CUQUES L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0132322D CLG   PAUL ELUARD                   PORT DE BOUC L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0130143K LPO   PAUL LANGEVIN                 MARTIGUES L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0130036U LGT   PERIER                        MARSEILLE 8 L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0131700C CLG   PESQUIER (QUARTIER DU)        GARDANNE L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0133449D CLG   PIERRE MATRAJA                SAUSSET LES PINS L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0133015G LPO   PIERRE MENDES FRANCE          VITROLLES L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0131611F CLG   RENE CASSIN                   TARASCON L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0130158B CLG   RENE SEYSSAUD                 ST CHAMAS L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0133196D CLG   SIMONE DE BEAUVOIR            VITROLLES L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0130040Y LGT   THIERS                        MARSEILLE 1 L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0132310R CLG   VALLON DE TOULOUSE            MARSEILLE L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0131610E CLG   VINCENT VAN GOGH              ARLES L1000 HIST. GEO. 15,00

84 0841116G CLG   ANNE FRANK                    MORIERES LES AVIGNON L1000 HIST. GEO. 15,00

84 0840762X CLG   BARBARA HENDRICKS             ORANGE L1000 HIST. GEO. 15,00

84 0840003X LG    FREDERIC MISTRAL              AVIGNON L1000 HIST. GEO. 15,00

84 0840017M LGT   ISMAEL DAUPHIN                CAVAILLON L1000 HIST. GEO. 15,00

84 0840051Z CLG   JEAN BRUNET                   AVIGNON L1000 HIST. GEO. 15,00

84 0841019B CLG   LOU CALAVOUN VALLEE DU CALAVON CABRIERES D AVIGNON L1000 HIST. GEO. 15,00

84 0840005Z LGT   PHILIPPE DE GIRARD            AVIGNON L1000 HIST. GEO. 15,00

84 0840935K LGT   RENE CHAR                     AVIGNON L1000 HIST. GEO. 15,00

84 0840004Y LGT   THEODORE AUBANEL              AVIGNON L1000 HIST. GEO. 15,00

84 0840716X CLG   VALLIS AERIA                  VALREAS L1000 HIST. GEO. 15,00

84 0840016L LGT   VICTOR HUGO                   CARPENTRAS L1000 HIST. GEO. 15,00

13 0131549N LGT   FREDERIC JOLIOT-CURIE         AUBAGNE L1100 SC.ECO.SOC 15,00

13 0130048G LGT   SAINT EXUPERY                 MARSEILLE 15 L1100 SC.ECO.SOC 15,00

13 0130040Y LGT   THIERS                        MARSEILLE 1 L1100 SC.ECO.SOC 15,00

13 0130003H LGT   VAUVENARGUES                  AIX EN PROVENCE L1100 SC.ECO.SOC 15,00

84 0840935K LGT   RENE CHAR                     AVIGNON L1100 SC.ECO.SOC 15,00

04 0040051J CLG   J.M.G. ITARD (DOCTEUR)        ORAISON L1300 MATHEMATIQUES 15,00

04 0040420K CLG   PAUL ARENE                    SISTERON L1300 MATHEMATIQUES 15,00

05 0050480V CLG   FONTREYNE (DE)                GAP L1300 MATHEMATIQUES 15,00

05 0050452P CLG   HAUTS DE PLAINE (LES)         LARAGNE MONTEGLIN L1300 MATHEMATIQUES 15,00

05 0050638S CLG   TALLARD CLG MARIE MARVINGT    TALLARD L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0130161E LT    ADAM DE CRAPONNE              SALON DE PROVENCE L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0130164H LGT   ALPHONSE DAUDET               TARASCON L1300 MATHEMATIQUES 15,00

4/6



www.siaes.com

Syndicat Indépendant Académique
 de l'Enseignement Secondaire

Aix Marseille

AGREGES - CERTIFIES

SUPPORTS STAGIAIRES 2013-2014 (concours externes)

13 0132572A CLG   AMPERE                        ARLES L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0132634T CLG   ANDRE MALRAUX                 FOS SUR MER L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0132733A LGT   ANTONIN ARTAUD                MARSEILLE L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0132495S LGT   ARTHUR RIMBAUD                ISTRES L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0132009N CLG   CHATEAU DOUBLE                AIX EN PROVENCE L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0130160D LGT   EMPERI (L')                   SALON DE PROVENCE L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0133243E CLG   FONT D AURUMY                 FUVEAU L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0131609D CLG   FREDERIC MISTRAL              ARLES L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0133525L LGT   GEORGES DUBY                  LUYNES L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0131707K CLG   GERARD PHILIPE                MARTIGUES L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0130166K CLG   HAUTS DE L ARC (LES)          TRETS L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0133195C LGT   JEAN COCTEAU                  MIRAMAS L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0133351X CLG   JEAN DE LA FONTAINE           GEMENOS L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0131723C CLG   JEAN JAURES                   PEYROLLES EN PROVENCE L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0132210G LGT   JEAN LURCAT                   MARTIGUES L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0133288D LPO   JEAN MONNET                   VITROLLES L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0130163G CLG   JOSEPH D ARBAUD               SALON DE PROVENCE L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0131932E CLG   LONGCHAMP                     MARSEILLE 1 L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0131750G CLG   LOUIS ARMAND                  MARSEILLE L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0133016H CLG   LOUIS LE PRINCE RINGUET       LA FARE LES OLIVIERS L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0132311S CLG   LOUIS PASTEUR                 MARSEILLE L1300 MATHEMATIQUES 14,50

13 0130037V LGT   MARCEL PAGNOL                 MARSEILLE 10 L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0133244F LGT   MARIE MADELEINE FOURCADE      GARDANNE L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0133115R CLG   MARIE MAURON                  CABRIES L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0130038W LGT   MARSEILLEVEYRE                MARSEILLE 8 L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0131923V CLG   MARSEILLEVEYRE                MARSEILLE 8 L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0133406G LPO   MEDITERRANEE (DE LA )         LA CIOTAT L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0132568W CLG   MIGNET                        AIX EN PROVENCE L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0130042A LGT   MONTGRAND                     MARSEILLE 6 L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0130011S LT    PASQUET                       ARLES L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0130002G LGT   PAUL CEZANNE                  AIX EN PROVENCE L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0130143K LPO   PAUL LANGEVIN                 MARTIGUES L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0133992U CLG   PUY SAINTE REPARADE           LE PUY-SAINTE-REPARADE L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0130049H LT    REMPART (RUE DU)              MARSEILLE L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0131746C CLG   ROBERT MOREL                  ARLES L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0133353Z CLG   ROQUEPERTUSE                  VELAUX L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0130039X LGT   SAINT CHARLES                 MARSEILLE 1 L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0130040Y LGT   THIERS                        MARSEILLE 1 L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0131931D CLG   THIERS                        MARSEILLE 1 L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0130003H LGT   VAUVENARGUES                  AIX EN PROVENCE L1300 MATHEMATIQUES 15,00

13 0130043B LGT   VICTOR HUGO                   MARSEILLE L1300 MATHEMATIQUES 15,00

84 0841027K CLG   ALBERT CAMUS                  LA TOUR D AIGUES L1300 MATHEMATIQUES 15,00

84 0840738W CLG   ALPHONSE TAVAN                MONTFAVET L1300 MATHEMATIQUES 15,00

84 0841043C CLG   ANDRE MALRAUX                 MAZAN L1300 MATHEMATIQUES 15,00

84 0841116G CLG   ANNE FRANK                    MORIERES LES AVIGNON L1300 MATHEMATIQUES 15,00

84 0840001V LPO   CHARLES DE GAULLE (PLACE)     APT L1300 MATHEMATIQUES 15,00

84 0841118J CLG   JEAN GARCIN                   L'ISLE SUR LA SORGUE L1300 MATHEMATIQUES 15,00

84 0840035G CLG   JOSEPH D ARBAUD               VAISON LA ROMAINE L1300 MATHEMATIQUES 15,00

84 0841019B CLG   LOU CALAVOUN VALLEE DU CALAVON CABRIERES D AVIGNON L1300 MATHEMATIQUES 15,00

84 0840014J CLG   LUBERON (LE)                  CADENET L1300 MATHEMATIQUES 15,00

84 0840018N CLG   PAUL GAUTHIER                 CAVAILLON L1300 MATHEMATIQUES 15,00

84 0840915N CLG   PAYS DES SORGUES (DU)         LE THOR L1300 MATHEMATIQUES 15,00

84 0840935K LGT   RENE CHAR                     AVIGNON L1300 MATHEMATIQUES 15,00

84 0840016L LGT   VICTOR HUGO                   CARPENTRAS L1300 MATHEMATIQUES 15,00

84 0840738W CLG   ALPHONSE TAVAN                MONTFAVET L1400 TECHNOLOGIE 14,40
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04 0040533H LPO   LES ISCLES                    MANOSQUE L1412 SII.EE    15,00

13 0130003H LGT   VAUVENARGUES                  AIX EN PROVENCE L1413 SII.SIN   15,00

84 0840015K LPO   JEAN HENRI FABRE              CARPENTRAS L1413 SII.SIN   15,00

04 0040533H LPO   LES ISCLES                    MANOSQUE L1414 SII.ING.ME 15,00

13 0132495S LGT   ARTHUR RIMBAUD                ISTRES L1500 PHY.CHIMIE 15,00

13 0130001F LGT   EMILE ZOLA                    AIX EN PROVENCE L1500 PHY.CHIMIE 15,00

13 0131549N LGT   FREDERIC JOLIOT-CURIE         AUBAGNE L1500 PHY.CHIMIE 15,00

13 0133525L LGT   GEORGES DUBY                  LUYNES L1500 PHY.CHIMIE 15,00

13 0132573B CLG   GLANUM                        ST REMY DE PROVENCE L1500 PHY.CHIMIE 15,00

13 0130037V LGT   MARCEL PAGNOL                 MARSEILLE 10 L1500 PHY.CHIMIE 15,00

13 0130002G LGT   PAUL CEZANNE                  AIX EN PROVENCE L1500 PHY.CHIMIE 15,00

13 0130143K LPO   PAUL LANGEVIN                 MARTIGUES L1500 PHY.CHIMIE 15,00

13 0130039X LGT   SAINT CHARLES                 MARSEILLE 1 L1500 PHY.CHIMIE 15,00

13 0130003H LGT   VAUVENARGUES                  AIX EN PROVENCE L1500 PHY.CHIMIE 15,00

84 0840016L LGT   VICTOR HUGO                   CARPENTRAS L1500 PHY.CHIMIE 15,00

13 0132326H CLG   ALBERT CAMUS                  MIRAMAS L1600 S. V. T.  15,00

13 0132312T CLG   ANDRE MALRAUX                 MARSEILLE L1600 S. V. T.  15,00

13 0131747D LPO   AUGUSTE ET LOUIS LUMIERE      LA CIOTAT L1600 S. V. T.  15,00

13 0130160D LGT   EMPERI (L')                   SALON DE PROVENCE L1600 S. V. T.  15,00

13 0130093F CLG   FRAISSINET                    MARSEILLE L1600 S. V. T.  15,00

13 0131707K CLG   GERARD PHILIPE                MARTIGUES L1600 S. V. T.  15,00

13 0132214L CLG   HENRI FABRE                   VITROLLES L1600 S. V. T.  15,00

13 0130053M LPO   JEAN PERRIN                   MARSEILLE 10 L1600 S. V. T.  15,00

13 0131932E CLG   LONGCHAMP                     MARSEILLE 1 L1600 S. V. T.  15,00

13 0130037V LGT   MARCEL PAGNOL                 MARSEILLE 10 L1600 S. V. T.  15,00

13 0131923V CLG   MARSEILLEVEYRE                MARSEILLE 8 L1600 S. V. T.  15,00

13 0130042A LGT   MONTGRAND                     MARSEILLE 6 L1600 S. V. T.  15,00

13 0130011S LT    PASQUET                       ARLES L1600 S. V. T.  15,00

13 0130002G LGT   PAUL CEZANNE                  AIX EN PROVENCE L1600 S. V. T.  15,00

13 0131943S CLG   PIERRE PUGET                  MARSEILLE 6 L1600 S. V. T.  15,00

13 0130043B LGT   VICTOR HUGO                   MARSEILLE L1600 S. V. T.  15,00

84 0841027K CLG   ALBERT CAMUS                  LA TOUR D AIGUES L1600 S. V. T.  15,00

13 0132732Z CLG   ANDRE CHENIER                 MARSEILLE 12 L1700 EDUC MUSICALE 15,00

13 0131712R CLG   ARC DE MEYRAN                 AIX EN PROVENCE L1700 EDUC MUSICALE 15,00

13 0133789Y CLG   FRANÇOIS MITTERRAND           SIMIANE COLLONGUE L1700 EDUC MUSICALE 15,00

13 0131932E CLG   LONGCHAMP                     MARSEILLE 1 L1700 EDUC MUSICALE 15,00

05 0050639T CLG   LA BATIE NEUVE                LA BATIE NEUVE L1800 ARTS PLASTIQUES 14,00

05 0050638S CLG   TALLARD CLG MARIE MARVINGT    TALLARD L1800 ARTS PLASTIQUES 15,00

13 0131789Z CLG   HENRI WALLON                  MARTIGUES L1800 ARTS PLASTIQUES 14,00

13 0132496T CLG   HONORE DAUMIER                MARTIGUES L1800 ARTS PLASTIQUES 15,00

13 0130110Z CLG   JEAN MALRIEU                  MARSEILLE L1800 ARTS PLASTIQUES 15,00

13 0131923V CLG   MARSEILLEVEYRE                MARSEILLE 8 L1800 ARTS PLASTIQUES 15,00

13 0131943S CLG   PIERRE PUGET                  MARSEILLE 6 L1800 ARTS PLASTIQUES 15,00

84 0840803S CLG   LOU VIGNARES                  VEDENE L1800 ARTS PLASTIQUES 15,00

13 0132733A LGT   ANTONIN ARTAUD                MARSEILLE L7100 BIOCH.BIOL 15,00

13 0130160D LGT   EMPERI (L')                   SALON DE PROVENCE L7100 BIOCH.BIOL 15,00

13 0130051K LT    MARIE CURIE                   MARSEILLE 5 L7100 BIOCH.BIOL 15,00

13 0130160D LGT   EMPERI (L')                   SALON DE PROVENCE L7300 SC.&.TEC M 15,00

84 0840016L LGT   VICTOR HUGO                   CARPENTRAS L7300 SC.&.TEC M 15,00

13 0130051K LT    MARIE CURIE                   MARSEILLE 5 L8011 ECO.GE.COM 15,00

13 0130143K LPO   PAUL LANGEVIN                 MARTIGUES L8011 ECO.GE.COM 15,00

13 0130036U LGT   PERIER                        MARSEILLE 8 L8011 ECO.GE.COM 15,00

13 0132495S LGT   ARTHUR RIMBAUD                ISTRES L8012 ECO.GE.FIN 15,00

13 0130051K LT    MARIE CURIE                   MARSEILLE 5 L8012 ECO.GE.FIN 15,00

84 0840918S LPO   VAL DE DURANCE                PERTUIS L8012 ECO.GE.FIN 15,00
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